
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. sausio 08 d.

Nr. 2021-008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  128
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  128
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 128
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  131
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4961390

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

1. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. vasario mėn. 12 d. 15.00 val. bendrovės buveinėje Kalvarijų g.
125, Vilnius, šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Vilniaus sigmos investicijos" (įmonės kodas 304944530) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.
2. Susirinkimo darbotvarkė:
2.1. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas.
2.2. Bendrovės savų akcijų įsigijimas.
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. vasario mėn. 5 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
4. Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
Kalvarijų g. 125, Vilnius. Dėl papildomos informacijos kreiptis tel.: +370 5 2725215, mob. tel. 8 699 38320, el. paštas
admin@sigma.lt.
5. Akcininkus, norinčius balsuoti raštu, nuo 2021-02-05 d. iki 2021-02-11 d. prašome kreiptis nurodytais kontaktais dėl
balsavimo tvarkos.
6.  Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, o akcininkai, kurių akcijos
apskaitomos ne bendrovės AB "Šiaulių bankas", Šeimyniškių g.1A, LT-09312 Vilnius, vertybinių popierių sąskaitoje, turi
pateikti išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos susirinkimo apskaitos dienos pabaigai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4961512

Uždarosios akcinės bendrovės "Neringos Komunalininkas" akcininkų dėmesiui!

Pranešame, kad 2021 m. vasario 8 d., 13:30 val. šaukiamas  uždarosios akcinės bendrovės NERINGOS
KOMUNALININKAS (toliau - "Bendrovė"), įmonės kodas 152703524, buveinės adresas Taikos g. 45, Neringa neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir
sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, 7 kabinete. Akcininkų registravimas vyks nuo
13.00 val. Susirinkimo apskaitos diena - vasario 8 d., 9:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "NERINGOS KOMUNALININKAS"  atskyrimo pagal 2020-06-30
atskyrimo sąlygas.
2. Susipažinimas su bendrovės vadovo pranešimu apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo reorganizavimo
sąlygų sudarymo dienos (2020-06-30) iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
3. Sprendimas dėl UAB "NERINGOS KOMUNALININKAS" įstatų patvirtinimo.
4. Sprendimas dėl UAB "Komunalinio turto valdymas" įstatų patvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 4

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis. Tačiau aktyviai ragina
akcininkus balsuoti raštu užpildant balsavimo biuletenį.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo apskaitos dieną yra bendrovės akcininkai,
asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje Taikos g. 45, Neringa, darbo dienomis nuo 2021-01-11 nuo 9:00 val. iki 16:00 val.

Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

FSNS Funding Solutions, UAB, kodas 305252563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4962622

Vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti FSNS Funding Solutions, UAB.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Zeba LT", kodas 305340102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4961382

Informuojame, kad vadovaujantis 2021 m. sausio 07 d. vienintelio nario sprendimu MB "Zeba LT" pavadinimas keičiamas
į eCommerce solutions LT, MB.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gabrieliaus kariai", kodas 304488482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4961383

Keičiamas Labdaros ir paramos fondas "Gabrieliaus kariai" pavadinimas į Labdaros ir paramos fondas "Broliai aitvarai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 5

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rūta", kodas 151406979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30
Pranešimo Nr. 4961386

GNSB "Rūta" juridinio asmens kodas 151406979, buveinės adresas Kosmonautų g. 30 Marijampolė, pavadinimas
keičiamas į DNSB "Rūta-30". Kiti juridinio asmens duomenys nesikeičia.

Pirmininkas Igoris Diakunas.

- - -

UAB "Protecnium", kodas 305239637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4961513

UAB "Finolara", kodas 305239637, buveinės adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelio
akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į UAB "Protecnium".

- - -

VšĮ sostinės futbolo akademija "Vilniaus Vytis", kodas 305243532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-15
Pranešimo Nr. 4962037

VšĮ sostinės futbolo akademija "Vilniaus Vytis" kečia pavadinimą į VšĮ sostinės futbolo akademija "Vytis".

- - -

UAB "Enolara", kodas 305176496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4962038

UAB "Enolara", kodas 305176496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Dysnos g. 7-6, LT-01135 Vilnius

Pranešame, kad UAB "Enolara", juridinio asmens kodas 305176496, buveinės adresas Dysnos g. 7-6, LT-01135 Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pavadinimas keičiamas į UAB "Glassbee". Kiti juridinio asmens
duomenys nesikeičia.

- - -

MB "Nordvina", kodas 305552913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19C
Pranešimo Nr. 4962041

MB Nordvina keičia pavadinimą į MB Timber karma.

- - -

UAB "Largenta", kodas 305273899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-22
Pranešimo Nr. 4962623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 6

Pranešame, kad UAB "Largenta", įmonės kodas 305273899 pavadinimas keičiamas į UAB "Autopro LT". Kiti įmonės
duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

R. Sipavičiaus vertimų biuras, kodas 141962714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4961385

R. Sipavičiaus vertimų biuras persitvarko į MB, R. Sipavičiaus vertimų biuras. Į.k.:141962714. Reg. adr. keičiasi į Vingio
g. 15-18, Klaipėda. Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil. Tel.:8~652 01199.

- - -

IĮ "Idėjos transportui", kodas 305172156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, L. Rėzos g. 14D
Pranešimo Nr. 4962039

IĮ "Idėjos transportui" (įmonės kodas 305172156) pertvarkoma į UAB "Idėjos transportui".

- - -

MB LV laisvalaikio pramogos, kodas 305572798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 20
Pranešimo Nr. 4962621

MB LV laisvalaikio pramogos, kodas 305572798, buveinė Miškonių g. 20, Miškonių k., Bezdonių sen., Vilniaus raj.
Duomenys apie mažąją bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Pranešame, kad MB LV laisvalaikio pramogos, kodas 305572798, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.
Su pertvarkymo sprendimu, patvirtintomis metinėmis finansinėmis ataskaitomis, patvirtintais steigimo dokumentais ir
kitais aktualiais dokumentais galima susipažint nuo 2020 m. sausio 05 d. buveinės adresu  Miškonių g. 20, Miškonių
k., Bezdonių sen., Vilniaus raj.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4961387

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie Baltic Automotive Glass UAB (kodas 304840058, adresas
Šeškinės 6, Vilnius) (toliau - Baltic Automotive Glass UAB) prijungiant "EFK Lithuania" UAB (kodas 304811430, adresas
Šeškinės 6, Vilnius) (toliau - "EFK Lithuania" UAB). Baltic Automotive Glass UAB tęs savo veiklą po to, kai prie jos bus
prijungta "EFK Lithuania" UAB. Po reorganizavimo veiksiančios Baltic Automotive Glass UAB teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas - Šeškinės 6, Vilnius. Po reorganizavimo Baltic Automotive Glass UAB
įgis visas "EFK Lithuania" UAB teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina ir tokie
sandoriai įtraukiami į Baltic Automotive Glass UAB buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo
dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val. advokatų kontoros
Glimstedt patalpose adresu Jogailos 4, Vilnius, Lietuva. Papildoma informacija teikiama telefonu 863331036. Apie
atvykimą susipažinti su dokumentais prašome informuoti telefonu ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną.

- - -

"EFK Lithuania" UAB, kodas 304811430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4961388

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie Baltic Automotive Glass UAB (kodas 304840058, adresas
Šeškinės 6, Vilnius) (toliau - Baltic Automotive Glass UAB) prijungiant "EFK Lithuania" UAB (kodas 304811430, adresas
Šeškinės 6, Vilnius) (toliau - "EFK Lithuania" UAB). "EFK Lithuania" UAB yra reorganizuojama prijungimo būdu. Po
reorganizavimo "EFK Lithuania" UAB kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, o Baltic Automotive Glass UAB tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios Baltic Automotive Glass UAB teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, registruotos buveinės adresas - Šeškinės 6, Vilnius. Po reorganizavimo visos "EFK Lithuania" UAB teisės
ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina Baltic Automotive Glass UAB ir tokie sandoriai
įtraukiami į Baltic Automotive Glass UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jeigu
imperatyvios teisės normos nenustato kitaip.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val. advokatų kontoros
Glimstedt patalpose adresu Jogailos 4, Vilnius, Lietuva. Papildoma informacija teikiama telefonu 863331036. Apie
atvykimą susipažinti su dokumentais prašome informuoti telefonu ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4961389

- - -

Vitalijaus Timinsko įmonė, kodas 145054733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-15
Pranešimo Nr. 4962620

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Lili", kodas 305677183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4963299

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LILIJA SINIAVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kirpasaulis", kodas 305677678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4963300

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: PETR PERZHU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stakama, kodas 305676697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963301

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus Albus", kodas 305677190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4963302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: NIDA PRANCULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 44 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2548 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Toto baldai", kodas 305676708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Gražiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4963303

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ARTŪRAS TOTORAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meidolita", kodas 305676761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4963304

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arelsta MB, kodas 305676793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 4963305

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: EDGARAS DĖDELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Safe Driving Network, kodas 305677226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4963306

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ABDELHAKIM AMER AMIN AMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4963307

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ardaiva, kodas 305676900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4963308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tohmas, kodas 305677767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4963309

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: HAMBARDZUM HOVHANNISYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solartronika, kodas 305677920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 23-5
Pranešimo Nr. 4963310

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KLAUDIJUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vaistija klinika, kodas 305677774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4963311

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MYKOLAS ANIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Express Service, UAB, kodas 305676754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963312

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Partners LT, UAB, kodas 305676882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963313

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greitai ir gerai", kodas 305676918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4963314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LIUDAS GRAKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nutribiora, MB, kodas 305677952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4963315

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: AIDAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naftriukas", kodas 305677361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 4963316

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: VIDMANTAS PUNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ferro LT, MB, kodas 305678011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-23
Pranešimo Nr. 4963317

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: OVIDIJUS VITAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Honeta", kodas 305677824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4963318

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Snwear", kodas 305677913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 4963319

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ŽIVILĖ BAGURSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Future Era, kodas 305678449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MINDAUGAS ČERNECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ONESEC, kodas 305678470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pušalotų k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4963321

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MYKOLAS KRUPAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iv buhalterija", kodas 305677265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4963322

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: INESA VILIŪŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Synergetica", kodas 305677945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4963323

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: GABIJA SKUČAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Skaitmeninių pokyčių valdymas", kodas 305677984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Uosių tak. 10
Pranešimo Nr. 4963324

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: NORBERTAS AIROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elinar transport", kodas 305677315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4963325

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ASTA NAVIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Keturračių motociklų klubas "Grizliai", kodas 305677991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 26-4
Pranešimo Nr. 4963326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RIMANTAS TURAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Truck parts group", kodas 305677895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 4963327

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MINDAUGAS BAGURSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltrenta", kodas 305677386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4963328

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VS projektai", kodas 305678036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 10
Pranešimo Nr. 4963329

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: VITALIJ SERGUČIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nata group, kodas 305678463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 36
Pranešimo Nr. 4963330

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: TADEUŠ SAVICKI, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juozapavičiaus psichoterapijos studija, kodas 305677393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4963331

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LUKAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rendoras", kodas 305678456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4963332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RENALDAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NamustatybaVilnius, kodas 305678043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4963333

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: AURIMAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gen-tech investments UAB, kodas 305677176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4963334

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RIČARDAS VOLDEMARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TS automoto", kodas 305677685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963335

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: DONATAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novametika", kodas 305676715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 26
Pranešimo Nr. 4963336

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: NEDAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Puiki mintis, kodas 305677692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 54-1
Pranešimo Nr. 4963337

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ŠARŪNAS BELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tėviškės mėsos maisto gamykla, kodas 305676747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4963338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BM Sprendimai", kodas 305677201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-53
Pranešimo Nr. 4963339

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ROMAS RINDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Definitus", kodas 305676786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-69
Pranešimo Nr. 4963340

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: GABIJA MARKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valrieda", kodas 305676804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 4963341

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: VIRGINIJUS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digitasodas", kodas 305676811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 17-2
Pranešimo Nr. 4963342

Įregistravimo data: 2021-01-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Medikai", kodas 305677710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4963343

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: DOVILĖ TAMOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vitko", kodas 305676836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Didvyrių g. 9
Pranešimo Nr. 4963344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RYTIS VITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4963345

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Norikon, MB, kodas 305677240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-408
Pranešimo Nr. 4963346

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: TOMAS ČERNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poseidon amber", kodas 305676843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963347

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4963348

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: SEMIRA KLIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital Century, kodas 305677735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4963349

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ERNESTAS KUGINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB The Cloud LT, kodas 305676875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ANDRIUS KERBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bisnela", kodas 305677742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963351

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ErnnyHouse, MB, kodas 305676722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-95
Pranešimo Nr. 4963352

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ERNANDAS PACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mafura, kodas 305676779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-20
Pranešimo Nr. 4963353

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: DANGUOLĖ GRIGALIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ls projects, kodas 305677703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šyšgirių k., Aukštumalos g. 4
Pranešimo Nr. 4963354

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LAURYNAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jėgos technologijos, kodas 305676672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4963355

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: EIMANTAS ŠVELNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smart mood lab", kodas 305676850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4963356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: AURELIJUS VAIČIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Topcargo", kodas 305676868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4963357

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: LUKAS GELVICH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alnesta", kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963358

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Complyon Lithuania, kodas 305677781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4963359

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: THOMAS WIND BOEGLUND, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puodo opera", kodas 305676829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963360

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: JULIUS VALANČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transporto kontrolės sprendimai", kodas 305677799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 4963361

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ROLANDAS UŠACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AMM projektai, kodas 305677272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4963362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MINDAUGAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dertosa", kodas 305677938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963363

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Color nomina", kodas 305677817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gineitiškių g. 102
Pranešimo Nr. 4963364

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS VEIKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALTUS GLOBAL CONSULTING LIMITED filialas, kodas 305677831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963365

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: SERGĖJUS GVILDYS, Direktorius.

- - -

MB Gifty Box, kodas 305677297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-39
Pranešimo Nr. 4963366

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: GERDA GRINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roripa, kodas 305677977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-74
Pranešimo Nr. 4963367

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ROKAS NARVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963368

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KĘSTUTIS TAMAŠAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 20

- - -

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4963369

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: DAINIUS VAIČIKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4963370

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MINDAUGAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RR Team, kodas 305677863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 95-11
Pranešimo Nr. 4963371

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RENALDAS ŠEINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Savanorių kineziterapijos klinika, kodas 305678004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4963372

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MONIKA ŠPOKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 4963373

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: DAINORA MANGIRDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Opdiro Consulting", kodas 305677888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-27
Pranešimo Nr. 4963374

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: JOAO PAULO MATOS DIAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 21

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4963375

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AK JetTech", kodas 305677379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-171
Pranešimo Nr. 4963376

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ARTŪRAS KUKARSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rv focus, MB, kodas 305677906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4963377

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RAIMONDAS ŽIGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spear Shaft 3S", kodas 305678029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-218A
Pranešimo Nr. 4963378

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KIRILL ORESHKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autjėga, kodas 305678424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 67B
Pranešimo Nr. 4963379

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS KANAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skriejantis pūkas, kodas 305678431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4963380

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: RIMAS PILECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 22

UAB Euro Trans PRO, kodas 305677870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4963381

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TRANSPORT 123, kodas 305677322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4963382

Įregistravimo data: 2021-01-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "PREKOM", kodas 210531720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4962625

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4962626

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Bekker firma "LINIJA", kodas 120887639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4962627

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tumo personali įmonė, kodas 123691147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 4962628

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Alina", kodas 140335580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-15
Pranešimo Nr. 4962629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRĖ", kodas 140459119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-6
Pranešimo Nr. 4962630

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDENA", kodas 141511750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21
Pranešimo Nr. 4962631

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS PARKAS", kodas 242086260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4962632

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Bakčio individuali įmonė, kodas 151489188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-13
Pranešimo Nr. 4962633

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Alytaus apskrities A. Juozapavičiaus šaulių rinktinės Druskininkų šaulių kuopa,
kodas 152154755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4962634

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

L. Braizdžiūnienės įmonė, kodas 154789290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 3A
Pranešimo Nr. 4962635

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Agentūros "Visos Lietuvos vaikai" Kupiškio skyrius, kodas 260332450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Atgimimo g. 13
Pranešimo Nr. 4962636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kupa-2", kodas 265380470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 13A
Pranešimo Nr. 4962637

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Pasvalio filialo profesinė sąjunga, kodas 269280040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4962638

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. O. Jasaitytės firma, kodas 248531030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4962639

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Argitra", kodas 300078468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4962640

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Irubaltic", kodas 300103708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 5-9
Pranešimo Nr. 4962641

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBT", kodas 300585090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 1
Pranešimo Nr. 4962642

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodever", kodas 300596642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-67
Pranešimo Nr. 4962643

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 25

- - -

UAB "AKROMA", kodas 300599948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 4963244

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grusta", kodas 300677642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-29
Pranešimo Nr. 4963245

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SATEMAS", kodas 300710327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963246

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VR Blokas", kodas 301075813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-155
Pranešimo Nr. 4963247

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KTS sistemos", kodas 301249819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4963248

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "De libris", kodas 301270578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4963249

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eklektika", kodas 301507493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963250

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 26

UAB "Baltproma", kodas 300523427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-11
Pranešimo Nr. 4963251

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsanbaltika", kodas 301595543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4963252

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eivas", kodas 301595664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 4963253

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energia viridis", kodas 301637540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 4963254

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darsanda", kodas 301682553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-31
Pranešimo Nr. 4963255

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"LITA Intertrading", UAB, kodas 301732401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 32-39
Pranešimo Nr. 4963256

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TŪB "DASHMESH", kodas 302311106
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963257

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 4963258

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "NAT LT", kodas 303099211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Pučiakalnės k., Miško aklg. 1
Pranešimo Nr. 4963259

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Justo investicijos", kodas 303165871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ginotų k. 8-2
Pranešimo Nr. 4963260

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės autoelektrikų klubas "Nauja kibirkštis", kodas 303203350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4963261

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Intereuras", kodas 303205935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4963262

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kapų valda", kodas 303336258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4963263

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Suktinukas", kodas 302915494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-62
Pranešimo Nr. 4963264

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB WHZ DIENSTLEISTUNGEN, kodas 302966001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-30
Pranešimo Nr. 4963265

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB LTplast, kodas 305568853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 4963266

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Diksika", kodas 304476537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963267

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Cubic Information Systems", kodas 305188178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4963268

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pagalbinis darbininkas", kodas 304832218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4963269

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Nivakus", kodas 304748072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4963270

Išregistravimo data: 2021-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ecomas", kodas 302347892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 33
Pranešimo Nr. 4962042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 29

UAB "Aplinkos švara", kodas 302460858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-46
Pranešimo Nr. 4962043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Nata group, kodas 305678463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 36
Pranešimo Nr. 4962644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AKTYVI FORMA", kodas 125936645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-62
Pranešimo Nr. 4962645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROGĖLĖS", kodas 125856551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4962646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Individuali įmonė "Pjūklita", kodas 300068997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-46A
Pranešimo Nr. 4962647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PPMI Group, UAB, kodas 300654654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4962648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4962649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Dertosa", kodas 305677938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4962650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Patikimas servisas", kodas 302775149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 20
Pranešimo Nr. 4962651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rv focus, MB, kodas 305677906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4962652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meditakas", kodas 171110820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 4962653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vilties žiburys", kodas 304710381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Kunigiškių k., Paširvinčio g. 7
Pranešimo Nr. 4962654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Gondinga", kodas 164048795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4962655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-04).

- - -

UAB Baltijos autocentras, kodas 304840859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 66-38
Pranešimo Nr. 4962656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Velvet gallery", kodas 302331087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 4962657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-04).

- - -

Ferro LT, MB, kodas 305678011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-23
Pranešimo Nr. 4962658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4962659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-28);
Įgaliojimas (2017-06-06); Įgaliojimas (2017-06-06).

- - -

UAB "BALTAS AKMUO", kodas 125939755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4962660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "VITRAGUS", kodas 148438041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 30-8
Pranešimo Nr. 4962661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

"Profesionali architektūra", UAB, kodas 304858355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-36
Pranešimo Nr. 4962662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

MB "Topcargo", kodas 305676868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4962663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SVARRAS, kodas 302646706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 39-10
Pranešimo Nr. 4962664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas (2021-01-06);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULONA", kodas 141343092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 36-1
Pranešimo Nr. 4962665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4962666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Aromada", kodas 300097543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4962667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Žilit", kodas 302926786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 4962668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO SILJA", kodas 111597672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4962669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "ADOMUS", kodas 300611578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4962670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 34

ErnnyHouse, MB, kodas 305676722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 43-95
Pranešimo Nr. 4962671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EDVALDA", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4962672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas, kodas 305604484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 7-40
Pranešimo Nr. 4962673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-31).

- - -

UAB "Meinara", kodas 303402950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 9
Pranešimo Nr. 4962674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-02
(2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4962675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4962676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 20
Pranešimo Nr. 4962677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-06).

- - -

UAB "KANSIJUS", kodas 142075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4962678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4962679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4962680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 36

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4962681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-05); Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimas (2020-05-14).

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 4962682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4962683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4962684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

Pakruojo moterų draugija, kodas 168294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 4962685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; revizoriaus; konferencijos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Konferencijos
protokolas / Konferencijos protokolas su dalyvių sąrašu (2021-01-07); Konferencijos protokolas / Prisegamas protokolas
konferencijos,, kurioje buvo išrinkta nauja pirmininkė (2021-01-07).

- - -

MB "General Solutions Baltic", kodas 304879431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-17
Pranešimo Nr. 4962686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Volmida", kodas 303383304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4962687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4962688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

VILNIAUS PILAITĖS VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125093038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 3
Pranešimo Nr. 4962689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06).

- - -

UAB "TAVO Sprendimas", kodas 302522605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-60
Pranešimo Nr. 4962690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Biovita", kodas 304523645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4962691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BVV Group", kodas 302732621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15
Pranešimo Nr. 4962692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Jaunimo klubas "Svajonė", kodas 178992566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Centrinė a. 3
Pranešimo Nr. 4962693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-07).

- - -

UAB "Neros", kodas 302359250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Bokšto g. 2D
Pranešimo Nr. 4962694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dilau").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Pažyma (2021-01-06); Įstatai
(2021-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-06).

- - -

UAB Robin Jobs, kodas 300659719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 4962695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Qbis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-06).

- - -

MB Jėgos technologijos, kodas 305676672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4962696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kalviškių k., Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 4962697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4962698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Liutkevičiaus individuali įmonė "Smaližiukas", kodas 304099449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Suvalkynės k. 1
Pranešimo Nr. 4962699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Forgedot, kodas 304408582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 4962700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UAB "HILLCREST", kodas 300618708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4962701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-01-07).

- - -

UAB "Barkvita", kodas 111786897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20
Pranešimo Nr. 4962702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-01 (2021-01-05).

- - -

"Šiaurės logistika", MB, kodas 305337113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4962703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Protokolas / MB Susirinkimo dėl
naujo nario priėmimo ir vadovo paskyrimo protokolas (2021-01-04); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Luksel", kodas 305487789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-79
Pranešimo Nr. 4962704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-01-07).

- - -

UAB DENIA SOLUTIONS, kodas 302308505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4962705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4962706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-05); Užsienio asmens pasas (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Meidolita", kodas 305676761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4962707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latuna", kodas 302861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 4962708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Kiveta", kodas 303031274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 23
Pranešimo Nr. 4962709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Šilo kvapas", kodas 148382824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 4962710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UAB "Paulitukas", kodas 304406026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-112
Pranešimo Nr. 4962711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Nemenčinės g. 147
Pranešimo Nr. 4962712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4962713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-05).

- - -

Gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas 191967023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 28
Pranešimo Nr. 4962714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

MB "Juršilda", kodas 305378900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-58
Pranešimo Nr. 4962715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 4962716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06).

- - -

UAB "ENERCON Services Lietuva", kodas 300628086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 43

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4962717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-01-06).

- - -

UAB "Synergetica", kodas 305677945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4962718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Ahmadija", kodas 304000374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4962719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -

UAB "Liunera", kodas 300557707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-22
Pranešimo Nr. 4962720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 4962721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Kauno neprigirdinčio jaunimo klubas, kodas 193009069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4962722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 44

- - -

UAB LUKENE, kodas 302549890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Svajonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4962723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

ŠVIESONETA, MB, kodas 302902931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4962724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Sprendimas (2021-01-06);
Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimas (2020-05-14).

- - -

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4962725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-30).

- - -

UAB "Agosto grupė", kodas 304400190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4962726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB "Valrieda", kodas 305676804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 4962727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4962728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2021-01-04).

- - -

UAB "Propjovimas", kodas 304037643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4962729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-05 (2021-01-06).

- - -

UAB "Gražeiva", kodas 302589290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4962730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Brolienės"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Pažyma (2021-01-06); Įstatai
(2021-01-06); Akcininkų sprendimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 4962731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Limarko jūrų agentūra", kodas 300144719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4962732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-04).

- - -

Marijos Zabulienės įmonė, kodas 123458310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-44
Pranešimo Nr. 4962733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-06); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Largius", kodas 304300838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4962734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4962735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

MB "Logicum", kodas 305660426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 3-11
Pranešimo Nr. 4962736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Plieno apsauga", kodas 304629424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4962737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARILONA", kodas 225857120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41
Pranešimo Nr. 4962738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

ŽŪB "Trys agro bitės", kodas 304856151
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarviečių k. 1
Pranešimo Nr. 4962739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-04).

- - -

UAB "IDM group", kodas 302691320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4962740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

MB "Okvata", kodas 303240822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4962741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Gretvaidas", kodas 135879687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4962742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Varėnos švietimo centras, kodas 195328546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4962743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-05); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-05).

- - -

UAB "Antakas", kodas 304746491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4962744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Akcininkų sprendimas (2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaras dviese", kodas 151231031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 4962745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacija, kodas 191869255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-37
Pranešimo Nr. 4962746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija, kodas 190105646
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 4962747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-04); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2021-01-04).

- - -

MB "Greverida", kodas 303074884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 4962748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 49

Mažoji bendrija "Skaitmeniniai produktų sprendimai", kodas 304428535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4962749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB "Sena grandinė", kodas 304292761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-21
Pranešimo Nr. 4962750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

Nutribiora, MB, kodas 305677952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4962751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technoparka", kodas 305666596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4962752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Transtart", kodas 302696449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4962753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4962754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 50

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB Skriejantis pūkas, kodas 305678431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4962755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ilgsta", kodas 305342103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4962756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "FACTUM VILNIUS", kodas 302449018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4962757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-23); Atstovavimo sutartis (2020-12-23);
Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4962758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-05); Įstatai (2021-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-05).

- - -

UAB "EC & PM (Engineering Consulting & Project Management)", kodas 302790254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-43
Pranešimo Nr. 4962759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Gudara", kodas 160283269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4962760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-05 (2021-01-06).

- - -

Mažoji bendrija "Fr-lab", kodas 305636806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-45
Pranešimo Nr. 4962761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Nuostatai (2021-01-06); Sprendimas
(2021-01-06).

- - -

MB "Finansų asistentė", kodas 305287201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 13
Pranešimo Nr. 4962762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-07).

- - -

UAB "FOEDUS", kodas 125861737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-95
Pranešimo Nr. 4962763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Lietuvos jaunųjų stomatologų sąjunga, kodas 191983942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4962764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 4962765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GS Investicija", kodas 300648968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4962766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Lugara", kodas 305373390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4962767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4962768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "MĖLKALNIS", kodas 145828367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 4962769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "Gohaus LT", kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4962770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-15 (2020-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4962771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-05).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4962772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-17); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Piramidė", kodas 151421696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4962773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-12-21).

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4962774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-05); Užsienio asmens pasas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

ELNU, UAB, kodas 302845067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4962775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4962776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Accounting experts LT", kodas 302977898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 4962777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4962778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4962779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Alvesa", kodas 304417268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4962780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 55

Kauno lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 191636062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4962781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06).

- - -

PM investicijos, UAB, kodas 304892311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4A
Pranešimo Nr. 4962782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4962783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eluta", kodas 184227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 4962784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 4962785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-01-07).

- - -

IĮ "Latonija", kodas 300610921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4962786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

DNSB "Gričiupio 11", kodas 300520146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-227
Pranešimo Nr. 4962787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-31).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4962788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virtualiai", kodas 304922936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 4962789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Krovinių vežimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191994433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4962790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-05); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2021-01-05).

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4962791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 57

- - -

MB Gifty Box, kodas 305677297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-39
Pranešimo Nr. 4962792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilmonto", kodas 303045548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4962793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06).

- - -

UAB "BCP Logistic Property III", kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4962794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

BowlingLT, UAB, kodas 300135143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-33
Pranešimo Nr. 4962795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 4962796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-01-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rasa", kodas 185192717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 58

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Bebrininkų k.
Pranešimo Nr. 4962797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "Galona", kodas 304088043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4962798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

Arelsta MB, kodas 305676793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 4962799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trendrumas", kodas 304042035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-14
Pranešimo Nr. 4962800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Nuostatai (2021-01-05); Sprendimas
(2021-01-05); Sprendimas (2021-01-05); Užsienio asmens pasas (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRA", kodas 120429296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 3
Pranešimo Nr. 4962801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Rento", kodas 301592547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Čeponiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4962802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

VLADIMIRO GALANTO įmonė "SOLA", kodas 121504392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-13
Pranešimo Nr. 4962803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06).

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4962804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-01-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB TRANSPORT 123, kodas 305677322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4962805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 4962806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Saleksa", kodas 304882541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48B
Pranešimo Nr. 4962807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 60

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-07 (2021-01-07).

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101
Pranešimo Nr. 4962808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRDR.JENSEN", kodas 302290587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4962809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Nasri", kodas 302932077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4962810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Akcininkų sprendimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Honeta", kodas 305677824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4962811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edalis", kodas 301635614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4962812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 4962813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-11); Įstatai (2020-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2020-12-11).

- - -

UAB "Akados prekyba", kodas 301743942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4962814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Markėja", kodas 304028021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-56
Pranešimo Nr. 4962815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2020-12-31).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4962816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-01-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Selfinta", kodas 304096061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4962817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus
duomenų pakeitimo (2021-01-04).

- - -

UAB "RAKANETA", kodas 125862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4962818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "Citrus alba", kodas 303370029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-22
Pranešimo Nr. 4962819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-04).

- - -

UAB "DZITVA", kodas 301491046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 21
Pranešimo Nr. 4962820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

MB Puiki mintis, kodas 305677692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 54-1
Pranešimo Nr. 4962821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinis studijų fondas, kodas 191722967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4962822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Sprendimas (2021-01-04).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301806780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 4962823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4962824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-23); Atstovavimo sutartis (2020-12-23).

- - -

UAB "Numeris vienas", kodas 304255414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aleksandro Strauso g. 18
Pranešimo Nr. 4962825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Šilroma", kodas 300664285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4962826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Bonum initium", kodas 303275887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-117
Pranešimo Nr. 4962827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4962828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 64

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 4962829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB Digital Century, kodas 305677735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4962830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4962831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas (2021-01-07).

- - -

MB "Color nomina", kodas 305677817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gineitiškių g. 102
Pranešimo Nr. 4962832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evokas", kodas 305204344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4962833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inčas", kodas 134966648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 2C
Pranešimo Nr. 4962834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininko susirinkimo protokolas nr. 2020-1 (2021-01-07).

- - -

UAB "AKMENUVA", kodas 300568162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 13
Pranešimo Nr. 4962835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Saulės langai", kodas 302687681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-12
Pranešimo Nr. 4962836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2021-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-06).

- - -

MB "Rasim", kodas 305063662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žemaitės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4962837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

Lietuvos informatikos mokytojų asociacija, kodas 195704062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 1
Pranešimo Nr. 4962838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2021-01-07).

- - -

Ella Forest UAB, kodas 304300806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4962839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Blitzas", kodas 304958448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4962840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABACUS ARCHITECTS", kodas 110832466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-10
Pranešimo Nr. 4962841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4962842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Įstatai (2021-01-04); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-04);
Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Lietuvos taksi", kodas 303176921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 30
Pranešimo Nr. 4962843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 67

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

VšĮ "Pagarbi tėvystė", kodas 305215013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 4962844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-18 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

MB "Matininkų projektai", kodas 305528848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 44
Pranešimo Nr. 4962845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "TEK KNOW BALTIC", kodas 300631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4962846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-26); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4962847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragium", kodas 133999951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4962848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4962849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Ežiukas", kodas 191828810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 12
Pranešimo Nr. 4962850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregisravimo (2021-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-04); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2021-01-04).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4962851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Janinos Januškevičienės individuali įmonė, kodas 300516870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4962852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-04).

- - -

J. Jurevičiaus individuali įmonė, kodas 258281550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antkalnės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4962853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB "Iv buhalterija", kodas 305677265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4962854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4962855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Afono laivas", kodas 304421640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-28
Pranešimo Nr. 4962856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "TARPUČIAI", kodas 151392426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Baseino g. 1
Pranešimo Nr. 4962857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 4962858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 70

VšĮ "Aš čia...", kodas 304628849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 38
Pranešimo Nr. 4962859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 4962860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Partners LT, UAB, kodas 305676882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4962861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4962862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-05 (2021-01-06).

- - -

UAB "Logistar LT", kodas 305671839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4962863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "TWJ OIL", kodas 303028748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4962864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 71

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis", kodas 190527291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4962865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Realprojektas", kodas 304204010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4962866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -

UAB "Barbara plius", kodas 302746051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 4962867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB VIRPIL, kodas 304495352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4962868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 4962869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę;
Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

7-Lines LT, UAB, kodas 302567194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4962870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALMISTA", kodas 245420480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 126
Pranešimo Nr. 4962871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-129
Pranešimo Nr. 4962872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-28).

- - -

UAB "Magreva", kodas 302296540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4962873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Henriko Praudzinsko siuvykla, kodas 132359838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 4962874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 73

- - -

UAB "ODANATA", kodas 125940533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-17
Pranešimo Nr. 4962875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 4962876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Naujas įprotis", kodas 305173518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-40
Pranešimo Nr. 4962877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Nuostatai (2021-01-05);
Sprendimas / Narių susirinkio sprendimas dėl įstatų keitimo. (2021-01-05).

- - -

"Emeko", UAB, kodas 302726134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 4962878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

VšĮ "Druskininkų maratonas", kodas 302918946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 4962879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-02).

- - -

UAB "Tomagra", kodas 303451851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 4
Pranešimo Nr. 4962880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB Autjėga, kodas 305678424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 67B
Pranešimo Nr. 4962881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Softma, kodas 305674301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 4962882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2021-01-06).

- - -

MB "Starkas", kodas 305666048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4962883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Luveka); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Nuostatai (2021-01-04); Sprendimas
(2021-01-04); Užsienio asmens pasas (2021-01-04); Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "Juodas Auksas", kodas 303081213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-68
Pranešimo Nr. 4962884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-15).

- - -

UAB "Abo namas", kodas 304610107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 4962885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-31 (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 75

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4962886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Pranešimas (2021-01-07).

- - -

"Remakas", UAB, kodas 305219392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4962887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 32
Pranešimo Nr. 4962888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Cyberlion", kodas 305390692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4962889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras, kodas 262771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4962890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-04); Įstatai (2021-01-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-04).

- - -

UAB "STATYBOS INŽINIERIŲ GRUPĖ", kodas 125875719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59 / Vilnius, Lenktoji g. 27
Pranešimo Nr. 4962891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 76

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB Verum pharma, kodas 305663707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-35
Pranešimo Nr. 4962892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Truck parts group", kodas 305677895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 4962893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "AUŠRINĖ", kodas 191468885
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k.
Pranešimo Nr. 4962894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4962895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo komunalininkas", kodas 167904337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 4962896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Focus Design", kodas 125934637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-16
Pranešimo Nr. 4962897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4962898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4962899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLM", kodas 300031785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 95-34
Pranešimo Nr. 4962900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "Hardenas", kodas 304229992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4962901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 151-1
Pranešimo Nr. 4962902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 78

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4962903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Alverma", kodas 303410356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 4962904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4962905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Norikon, MB, kodas 305677240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-408
Pranešimo Nr. 4962906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4962907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Loco cedere", kodas 303407869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 4962908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07); Įgaliojimas
(2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERINĖS KONSULTACIJOS", kodas 301541848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-47
Pranešimo Nr. 4962909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

MB "Naftriukas", kodas 305677361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 4962910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB 3RTechnology, kodas 305638006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-30
Pranešimo Nr. 4962911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERTEBRIS", kodas 125858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4962912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 80

MB "Lili", kodas 305677183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4962913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ardaiva, kodas 305676900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4962914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4962915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-17); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

MB "Sultonas LT", kodas 303320663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4962916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Nuostatai (2021-01-07); Protokolas
(2021-01-07).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4962917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-05); Įstatai (2021-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-01-05).

- - -

UAB "Milgrenta", kodas 305057410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4962918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-29).

- - -

UAB "DEL AUTO", kodas 300105431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4
Pranešimo Nr. 4962919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

VšĮ "Geroji širdis", kodas 303462424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-16
Pranešimo Nr. 4962920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -

UAB "Poseidon amber", kodas 305676843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4962921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kelmas", kodas 305217669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4962922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas (2021-01-06).

- - -

Kauno plaukimo meistrų ir neįgaliųjų klubas "Takas", kodas 300010766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-61
Pranešimo Nr. 4962923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 82

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4962924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

Anatolijaus Fedosejenkovo taksi, kodas 132777467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 41B-1
Pranešimo Nr. 4962925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a.
Pranešimo Nr. 4962926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Lietuvos plaukimo federacija, kodas 191917910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4962927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4962928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrosios prokūros išregistravimo (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB "Definitus", kodas 305676786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-69
Pranešimo Nr. 4962929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 83

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4962930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4962931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

UAB "Sororibus", kodas 304820319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 19A
Pranešimo Nr. 4962932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEPTYNIOS SĄLYGOS", kodas 125859095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 43-25
Pranešimo Nr. 4962933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 4962934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 84

MB "Kokono projektas", kodas 304733914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 13
Pranešimo Nr. 4962935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

"Aurelita", UAB, kodas 303065383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4962936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimsauvilda", kodas 183717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4962937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Puodo opera", kodas 305676829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4962938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FASIONITA", kodas 301566805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pakluonių g. 10
Pranešimo Nr. 4962939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "YAMAHA music school", kodas 302210534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18-203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4962940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

VšĮ "Tarptautiniai solidarumo projektai", kodas 304310483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-49
Pranešimo Nr. 4962941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

Asociacija "Jaunimo laisvalaikis", kodas 303172905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 12-31
Pranešimo Nr. 4962942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

UAB "AKERA", kodas 125858036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 4962943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-R2
Pranešimo Nr. 4962944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Sadutė", kodas 191634588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 122
Pranešimo Nr. 4962945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-01-06).

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 4962946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UAB "ViaCon Baltic", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4962947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEMITAS", kodas 125939417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 36
Pranešimo Nr. 4962948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

MB ONESEC, kodas 305678470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pušalotų k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4962949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 87

UAB "DYZARA", kodas 302827350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Skriaudučio g. 14
Pranešimo Nr. 4962950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-11 (2021-01-07).

- - -

UAB Centrinis Klaipėdos terminalas, kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 4962951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-07); Pranešimas / Prašymas dėl valdybos nario išregistravimo (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PARAPSICHOLOGO KONSULTACIJA", kodas 151386868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 4962952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "Gintauta", kodas 135643765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 3B-23
Pranešimo Nr. 4962953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 4962954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-01);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-12-01).

- - -

UAB "Verslo vėjai", kodas 303383293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4962955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

UAB Tėviškės mėsos maisto gamykla, kodas 305676747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4962956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4962957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 4962958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Relota", kodas 303339350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4962959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2020-05-04); Įgaliojimas
(2020-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-11).

- - -

UAB "Zinchuka", kodas 303040825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4962960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 89

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Smart Technologies", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4962961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Administravimo centras "Vilnietis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-05); Įstatai (2021-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-05).

- - -

MB "SEIFŲ CENTRAS", kodas 305500496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4962962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33-3A
Pranešimo Nr. 4962963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 6
Pranešimo Nr. 4962964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06).

- - -

Menų fabrikas "Veiksmas", kodas 304884962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 3-36
Pranešimo Nr. 4962965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-13 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -

UAB "Darbo kontaktai", kodas 300068417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-25
Pranešimo Nr. 4962966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

MB Pilnatis, kodas 305562868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Pirtelės g. 5
Pranešimo Nr. 4962967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Sprendimas (2021-01-06);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

VšĮ "Trade Union Online", kodas 305672880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4962968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-31).

- - -

UAB "Baltrenta", kodas 305677386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4962969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4962970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-01-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2021-01-07); Atstovavimo sutartis (2021-01-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-04); Įstatai (2021-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-01-04).

- - -

UAB "Šypsenų zona", kodas 304538686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4962971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

UAB "KIDOO", kodas 305584380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 4962972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2021-01-07).

- - -

Lietuvos geležinkelių Kauno regiono stočių skyriaus profesinė sąjunga, kodas 303473933
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 78
Pranešimo Nr. 4962973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-04); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2021-01-04).

- - -

UAB "CGP Management", kodas 302593132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4962974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4962975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 92

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-07 (2021-01-07); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMPEKSIMUS", kodas 248439710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4962976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 4962977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Įgaliojimas
(2020-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-10).

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k.
Pranešimo Nr. 4962978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Autogrizliai", kodas 303229644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-67
Pranešimo Nr. 4962979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rūta", kodas 151406979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30
Pranešimo Nr. 4962980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 93

- - -

Seržantų klubas "Kunigaikščiai", kodas 305673377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-107
Pranešimo Nr. 4962981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-31).

- - -

UAB "Elinar transport", kodas 305677315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4962982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4962983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

UAB "LANDESA", kodas 302925990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4962984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

MB "Greitai ir gerai", kodas 305676918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4962985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4962986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 94

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-01-05 (2021-01-05).

- - -

UAB "Šarifo prekyba", kodas 303388486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4962987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

MB "Spręsk ginčą", kodas 304388222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Naujakurių g. 24
Pranešimo Nr. 4962988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB Savanorių kineziterapijos klinika, kodas 305678004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4962989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4962990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-01-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario atšaukimo
(2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06); Užsienio asmens pasas (2021-01-06).

- - -

UAB "VS projektai", kodas 305678036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 10
Pranešimo Nr. 4962991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "Amuletas", kodas 233538880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4962992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4962993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2021-01-06); Valdybos posėdžio protokolas (2021-01-06); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas
(2021-01-06).

- - -

UAB "BILIARDO PIRAMIDĖ", kodas 125941973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A / Vilnius, Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4962994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETEMAS", kodas 122627679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 4962995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2021-01-05); Protokolas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas (2021-01-05).

- - -

Asociacija Isos slėnio draugija, kodas 305343415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šetenių k. 6
Pranešimo Nr. 4962996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGENIS", kodas 141405359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 4962997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-24 (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 4962998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Švenčionių rajono biuras, kodas 178733065
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4962999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-07); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07).

- - -

MB Joinery, kodas 305677468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 4963000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 4963001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 2-116
Pranešimo Nr. 4963002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 97

- - -

UAB "LW containers", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4963003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-12-22).

- - -

UAB "ALBIR", kodas 302676037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4963004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Kirpasaulis", kodas 305677678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4963005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tenispro", kodas 302862209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4963006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Mano Būsto Sauga", kodas 304415025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4963007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB RR Team, kodas 305677863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 95-11
Pranešimo Nr. 4963008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "AK JetTech", kodas 305677379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-171
Pranešimo Nr. 4963009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Štakeras", kodas 303386161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-12
Pranešimo Nr. 4963010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB "LLR statyba", kodas 305535878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-79
Pranešimo Nr. 4963011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-05 (2021-01-06).

- - -

UAB "Sezenas", kodas 303217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4963013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 99

- - -

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4963014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Focilo", kodas 304088050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4963015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-07).

- - -

UAB Future Era, kodas 305678449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Euro Trans PRO, kodas 305677870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4963017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB NamustatybaVilnius, kodas 305678043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4963018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekvikonta", kodas 126379373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4963019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06).

- - -

UAB "Vilgila", kodas 300057940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4963020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Pūčkorių k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4963021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Valstybės investicinis kapitalas", kodas 305611945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4963022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-01-05).

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 4963023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

MB "Digitasodas", kodas 305676811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 17-2
Pranešimo Nr. 4963024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 101

- - -

MB Roripa, kodas 305677977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-74
Pranešimo Nr. 4963025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Austelija", kodas 302550558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 4963026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Sėkmės vartai", kodas 120694017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-17
Pranešimo Nr. 4963027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 4963028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės socialinės edukacijos centras, kodas 183248697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4963029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 102

UAB "Sotus derlius", kodas 304515399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4963030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4963031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Sūduvos futbolo centras, kodas 151393332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 119
Pranešimo Nr. 4963032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vaišvydava", kodas 191988918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4963033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4963034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Įstatai (2021-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4963035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

UAB "Draugauk su Ode", kodas 305348444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2
Pranešimo Nr. 4963036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 4963037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Plagis", kodas 304815382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

MB "Toto baldai", kodas 305676708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Gražiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4963039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CGP elektroninė prekyba", kodas 305433065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4963040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191643256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 214
Pranešimo Nr. 4963041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo ir skyrimo (2021-01-05).

- - -

MB "Spear Shaft 3S", kodas 305678029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-218A
Pranešimo Nr. 4963042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Snwear", kodas 305677913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 4963043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4963044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Girseta", kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4963045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB Juozapavičiaus psichoterapijos studija, kodas 305677393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 4963046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GOKLT", kodas 125897224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAURĖS ZONA", kodas 125860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-6
Pranešimo Nr. 4963048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

UAB "AUDITO SPEKTRAS", kodas 125862643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 4963049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Krikščioniškos muzikos studija Musica Aeternitatis, kodas 191977665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4963050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Irteka statyba", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 4963051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-01-05
(2021-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 106

- - -

UAB "Reklamos sklaida", kodas 302518375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4963052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Zemindar", kodas 302673557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4963053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūkurių g. 6A
Pranešimo Nr. 4963054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Odontologai šeimai", kodas 183205144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-31
Pranešimo Nr. 4963055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Tujų alėja", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 4963056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 4963057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05).

- - -

MB "Transporto kontrolės sprendimai", kodas 305677799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 4963058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OPTIMALI VIZIJA", kodas 300597566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4963059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4963060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Klausutis", kodas 191638113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 4963061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2021-01-04).

- - -

Jurbarko motoklubas "Cerberis", kodas 304621865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4963062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 108

- - -

Lietuvos operos ir baleto teatro choro rėmimo fondas, kodas 192012639
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 4963063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-29); Dalininkų sprendimas / Dėl fondo likvidavimo (2020-12-29).

- - -

UAB "Darbo broliai", kodas 303123865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-126
Pranešimo Nr. 4963064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 4963065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kostada", kodas 301489860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 29D
Pranešimo Nr. 4963066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-01-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2020-12-30
(2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 109

UAB "Promar", kodas 302806776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 4963067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / DĖL ADRESO KEITIMO (2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Skalsa", kodas 165666150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai
Pranešimo Nr. 4963068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "TS automoto", kodas 305677685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grunis", kodas 303302761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-11
Pranešimo Nr. 4963070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -

UAB "Via Invest", kodas 302619634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4963071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 110

UAB "Altonas ir partneriai", kodas 303289513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4963072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Veras.LT", kodas 302594095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-20
Pranešimo Nr. 4963074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

A. Žydelytės individuali įmonė, kodas 123560272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-12
Pranešimo Nr. 4963075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-01-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-01-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4963076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Irvina", kodas 303140576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Vytarto g. 23
Pranešimo Nr. 4963077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 111

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Stolitus", kodas 303185436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4963078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 4963079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06).

- - -

UAB "Alnesta", kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 62
Pranešimo Nr. 4963081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų
(2021-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-05).

- - -

UAB "Kelionių ekspertai", kodas 303385465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4963082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Akcininkų
sprendimas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 112

UAB "Gaferitė", kodas 303389435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-01-06).

- - -

"Medicata pharma", MB, kodas 304423328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Padarbų k. 1
Pranešimo Nr. 4963084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2021-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-01-07).

- - -

UAB Darbo paslaugų centras, kodas 304738441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4963085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Įstatai (2021-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-01-07).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4963086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 4963087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "SALDI SVAJA", kodas 125875338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-27
Pranešimo Nr. 4963088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2020-12-31).

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4963089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tohmas, kodas 305677767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4963090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Masneka", kodas 159898518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4963091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 4963092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-01-06).

- - -

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AM VALDA", kodas 302543930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4963094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-01-07).

- - -

Suvalkėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 165669456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Suvalkėlių k.
Pranešimo Nr. 4963095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB Jūros kopos, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15-1
Pranešimo Nr. 4963096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Green Trading Solutions).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-01-06); Įstatai (2021-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-01-06).

- - -

MB GERAI VARO, kodas 305569179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Šlaito g. 3A
Pranešimo Nr. 4963097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-11-27 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Šmikis", kodas 305264003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 4963098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 115

MB AMM projektai, kodas 305677272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4963099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mykolo Romerio universiteto progimnazija, kodas 305665836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 5
Pranešimo Nr. 4963100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-31); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-12-31); Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

UAB "Koderus", kodas 304589855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4963101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB Adamita, kodas 300142419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4963102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB "VGP", kodas 134073013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-41
Pranešimo Nr. 4963103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trena", kodas 160005896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4963104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2021-01-05).

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4963105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-01-07).

- - -

UAB "Obdo", kodas 304767215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4963107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-06).

- - -

MB Solartronika, kodas 305677920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 23-5
Pranešimo Nr. 4963108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kelionių kepėjai", UAB, kodas 305222157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų g. 26
Pranešimo Nr. 4963109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Akcininkų sprendimas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 4963110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "LONDESTA", kodas 302869584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07);
Įgaliojimas (2020-12-31).

- - -

UAB "Finpro rent", kodas 305677308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4963112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dintesa", kodas 305099046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3B
Pranešimo Nr. 4963114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-01-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-01-06).

- - -

MB "Septyni finikiečiai", kodas 303321651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-130
Pranešimo Nr. 4963115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Sprendimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4963116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VYTAUTO AUTOMOBILIAI", kodas 125864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-67
Pranešimo Nr. 4963117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-01-06).

- - -

Kauno nukentėjusių indėlininkų bendrija "Skola", kodas 193008729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-213
Pranešimo Nr. 4963118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Baltymų technologijos", kodas 305646896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14
Pranešimo Nr. 4963119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS KALININGRADO SRITIES AKADEMINIŲ INSTITUCIJŲ IR
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125141084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47-205
Pranešimo Nr. 4963120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga žurnalo "Suvalkija" redakcija, kodas 151369032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-51
Pranešimo Nr. 4963121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "Novalora", kodas 302305719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4963122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Akcininkų sprendimas (2021-01-06).

- - -

UAB "MPM Group", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4963123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

UAB The Cloud LT, kodas 305676875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 4963125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-07).

- - -

IĮ "Apdailos idėjos", kodas 304691116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-8
Pranešimo Nr. 4963126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidas & CO", kodas 144380555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 4963127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Nordland Seafood", kodas 301699595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-23
Pranešimo Nr. 4963129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Rendoras", kodas 305678456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4963130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4963131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Pridedamas vienintelio akcininko sprendimo išrašas ir įgaliojimas pasirašyti sprendimą (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 121

UAB "ELLGĖ", kodas 301579749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-27
Pranešimo Nr. 4963132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-01-04).

- - -

Dviračių klubas-Alytus, kodas 302700214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 19-14
Pranešimo Nr. 4963133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-01-07).

- - -

MB "Labita", kodas 304681894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Kyburių k. 1
Pranešimo Nr. 4963134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIŲ BIURAS", kodas 123249741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4963135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "GRANBALTAS", kodas 300559804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 16
Pranešimo Nr. 4963136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 122

UAB "Deko zona", kodas 302315784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 79
Pranešimo Nr. 4963137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06).

- - -

UAB "Protecnium", kodas 305239637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finolara"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-04); Įstatai (2021-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-01-04).

- - -

UAB Vaistija klinika, kodas 305677774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4963139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Davladis", kodas 305642727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4963140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05).

- - -

MB Blue Oceans PR, kodas 304924093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-19
Pranešimo Nr. 4963141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridetas", kodas 304458891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4963142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 123

- - -

UAB "Filtas", kodas 302676418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 134
Pranešimo Nr. 4963143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-01-06).

- - -

UAB "Bisnela", kodas 305677742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4963144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interneta", kodas 305276176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4963145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

VšĮ Vilkmergės motokroso klubas, kodas 305673459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4963146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Asociacija "Teisė ir taika", kodas 304175523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 4963147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 124

Gen-tech investments UAB, kodas 305677176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4963148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIVAPARTS", kodas 302597885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4963149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB Stakama, kodas 305676697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4963150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Direda", kodas 133800538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 4963151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-01-07).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4963152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vitko", kodas 305676836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Didvyrių g. 9
Pranešimo Nr. 4963153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB LV laisvalaikio pramogos, kodas 305572798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 20
Pranešimo Nr. 4963154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-01-07); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 88-9
Pranešimo Nr. 4963155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Emlitos baldai", kodas 304337352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4963156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

NACIONALINĖ ŠOUDOUNO ASOCIACIJA, kodas 305558439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 4963157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-30); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

UAB "Alascae mare", kodas 305211577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-10
Pranešimo Nr. 4963158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 126

- - -

UAB "Despera", kodas 134647465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 101-205
Pranešimo Nr. 4963159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

UAB "Kuršių marių žuvis", kodas 152764185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 19-6
Pranešimo Nr. 4963160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-01-07).

- - -

MB "Smart mood lab", kodas 305676850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4963161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Express Service, UAB, kodas 305676754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4963162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4963163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Eurohorecana", kodas 300602629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 4963164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4963165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-06); Valdybos sprendimas (2021-01-06);
Įgaliojimas (2020-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aminsta", kodas 300543771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 98-15
Pranešimo Nr. 4963166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 4963167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07).

- - -

"Babilono dvaro" individualių namų statybos bendrija, kodas 302594661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 168N
Pranešimo Nr. 4963168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų, pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2020-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-31); Įstatai (2020-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-12-31).

- - -

Asociacija "Išvien", kodas 302604632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-19
Pranešimo Nr. 4963169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-01-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 128

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Serela", kodas 303401389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4961391

- - -

UAB "Fedeksa", kodas 303400433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4961392

- - -

UAB "Avelysa", kodas 303400515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-47
Pranešimo Nr. 4961393

- - -

UAB "Lokesa", kodas 303401407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4961394

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Aromada", kodas 300097543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4963170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas 191967023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 28
Pranešimo Nr. 4963171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Kauno neprigirdinčio jaunimo klubas, kodas 193009069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 129

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4963172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UAB "Gretvaidas", kodas 135879687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k.
Pranešimo Nr. 4963173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Lietuvos jaunųjų stomatologų sąjunga, kodas 191983942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4963174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRDR.JENSEN", kodas 302290587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4963175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragium", kodas 133999951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4963176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALMISTA", kodas 245420480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 126
Pranešimo Nr. 4963177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 130

- - -

UAB "Šarifo prekyba", kodas 303388486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 4963178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vaišvydava", kodas 191988918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4963179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Krikščioniškos muzikos studija Musica Aeternitatis, kodas 191977665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4963180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4963181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4963182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-06).

- - -

Kauno nukentėjusių indėlininkų bendrija "Skola", kodas 193008729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-213
Pranešimo Nr. 4963183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS KALININGRADO SRITIES AKADEMINIŲ INSTITUCIJŲ IR
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125141084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47-205
Pranešimo Nr. 4963184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidas & CO", kodas 144380555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-58
Pranešimo Nr. 4963185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tulgesta", kodas 135956475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-01-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO SILJA", kodas 111597672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4963187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaras dviese", kodas 151231031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 4963188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rasa", kodas 185192717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 132

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Bebrininkų k.
Pranešimo Nr. 4963189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "TARPUČIAI", kodas 151392426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Baseino g. 1
Pranešimo Nr. 4963190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "TWJ OIL", kodas 303028748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4963191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Henriko Praudzinsko siuvykla, kodas 132359838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 4963192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Anatolijaus Fedosejenkovo taksi, kodas 132777467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 41B-1
Pranešimo Nr. 4963193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PARAPSICHOLOGO KONSULTACIJA", kodas 151386868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 4963194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 133

- - -

Viešoji įstaiga Sūduvos futbolo centras, kodas 151393332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 119
Pranešimo Nr. 4963195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

UAB "OPTIMALI VIZIJA", kodas 300597566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4963196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Skalsa", kodas 165666150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai
Pranešimo Nr. 4963197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Suvalkėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 165669456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Suvalkėlių k.
Pranešimo Nr. 4963198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga žurnalo "Suvalkija" redakcija, kodas 151369032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-51
Pranešimo Nr. 4963199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-01-07).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "PREKOM", kodas 210531720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4963271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Alina", kodas 140335580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-15
Pranešimo Nr. 4963272

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRĖ", kodas 140459119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-6
Pranešimo Nr. 4963273

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDENA", kodas 141511750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21
Pranešimo Nr. 4963274

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS PARKAS", kodas 242086260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4963275

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

L. Braizdžiūnienės įmonė, kodas 154789290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 3A
Pranešimo Nr. 4963276

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Agentūros "Visos Lietuvos vaikai" Kupiškio skyrius, kodas 260332450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Atgimimo g. 13
Pranešimo Nr. 4963277

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kupa-2", kodas 265380470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 13A
Pranešimo Nr. 4963278

Išregistravimo data: 2021-01-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 135

- - -

AB "Lietuvos draudimas" Pasvalio filialo profesinė sąjunga, kodas 269280040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4963279

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

D. O. Jasaitytės firma, kodas 248531030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4963280

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Irubaltic", kodas 300103708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 5-9
Pranešimo Nr. 4963281

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBT", kodas 300585090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 1
Pranešimo Nr. 4963282

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodever", kodas 300596642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-67
Pranešimo Nr. 4963283

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "AKROMA", kodas 300599948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 4963284

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Grusta", kodas 300677642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-29
Pranešimo Nr. 4963285

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 136

UAB "SATEMAS", kodas 300710327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963286

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "VR Blokas", kodas 301075813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-155
Pranešimo Nr. 4963287

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "KTS sistemos", kodas 301249819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4963288

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Eklektika", kodas 301507493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963289

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Baltproma", kodas 300523427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-11
Pranešimo Nr. 4963290

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsanbaltika", kodas 301595543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4963291

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Eivas", kodas 301595664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 4963292

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energia viridis", kodas 301637540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-008 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 4963293

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

UAB "Darsanda", kodas 301682553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-31
Pranešimo Nr. 4963294

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

TŪB "DASHMESH", kodas 302311106
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4963295

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

IĮ "NAT LT", kodas 303099211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Pučiakalnės k., Miško aklg. 1
Pranešimo Nr. 4963296

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

IĮ "Justo investicijos", kodas 303165871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ginotų k. 8-2
Pranešimo Nr. 4963297

Išregistravimo data: 2021-01-07.

- - -

IĮ "Intereuras", kodas 303205935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4963298

Išregistravimo data: 2021-01-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


